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@ (\ CCR— CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS gﬁﬁﬁ,’,’fﬂ‘ﬂg‘” 12491 - 10479792
Gl 3
i oo Fecha / Dale: 1211172013

EXCELENCIA EN CALIDAD
Aceria Ramos Arnizpe

CARRETERA MONCLOVA XM 4 NUMERO 2125, TRA C.PJZIP RAMOS ARIZPE. COAHUILA

DATOS DEL CLIENTE 1 SOLD TO CLIENTE CONSIGNADO / SHIP 10 DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION
Clente 1 Customer. PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Cliente / Cusfomer: MONTERREY - MILENIU, Num, Viaje / Travel No: 12491
Direccion § Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS €6 0 SAN FRANCISCO CHILPAN areceiéﬂlj‘mdren: BLVD MILENIUN #5100 PARQUE INDUSTRIAL Nam. Factura/ Invoice No: FQ10539
ILENIU!
Giudad / City, TULTITLAN Eslado / State: EDO. DE MEXICO Ciudad J Cty. APODACA Eslado / State: N.L. Pedida / Cuslomer Order No: 10478792
Teléfono / Phone: 10838570 Pais / Country: MEXICO C.PJZIP 54940 Nim. Plan Shipping Plan: 13772
Correo Electrbnico / eMai: Fecha Embarque / Date; 12/11/2013

COMPOSICION QUIMICA  CHEMICAL COMPOSITION (% PESO / WEIGHT)

Colada/ [Secuancias] Clavef Producto / Descriplion of Goods %C |%Mr| %S | %P | %S |%Cu|%Cr| %N [%Mof%SEn| %Ti| %V | PPM| PPM | CE
Heal Sequenca Code Nb N
Ave | avo | ave | ave | ava | ave | ave | avo | ava | ava | avs | ave | AVG | AvG | Ava
1054 1673 €0282 [ANGULOLI "% 1"x 3/16° A-36 6.10m 14T | 0.14 | 0.63 | 0.16 | 0.005 0004 | 0.13 | 0.05 | 0.05 | 0.01% [ 0.008 | 0.000[0.004| & 0 0.27
1
1671 10081 60328 [ANGULOLIZ 1/2° x 2 1/2* x 3116° A33/A523-] 0.22 | 0.70 | 0.14 | 0.006 {0013 ) 0.20 | 0.08 | 0.07 | 0.015[0.011 | 0000 (0003 | 2 0 0.35
506.10m 20T 3
PROPIEDADES MECANICAS / MECHANICAL PROPERTIES
Cotada/ |Secuenciai| Ciavel | Producto! Dascription of Goods | Cadored |Canligad / RT T8 % Elong / LF ¥s P.Dob'ez/
Heat Soquenca Code Diameter | Bundie | kgimm® Psl Elorg kg'mm? PS| Bend Test
AVG AVG AVG AYG AVO
1964 1673 60282 JANGULO LI 1™ x V" x 316" A-3€ Tri'x 15 509 7240686 23 327 | 465247 Cump'e /
6 10m 1 3T 315" Sueccessfully
1671 10061 80320 JANGULOLI2 V2" x 21/2" 212°x2 5 59.1 713445 art 412 | 580573 Cumgial
216" A38/A520-50 6 107 2.01 12" % Succosshully
316*

Caitificamos que esle mataria’ ha sido producido, inspeccionado y probado d2 acuerdo a ‘as normas de labricacion del acero splicables a la ASTH
A36-2008, A520-2005 (re aprobada ol 2009), AG72-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX 8252, ASTM AB/AEM-2012. La

informacién da las propiedades quimicas y ida en e! te certificado son valores promedio obtenidos de los reglstros internos
de ia compania, cumpliendo con las normas antes mencionada [/ We certify thal this matarial has been d, inspected and lested di
to standards applicable stee'making to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2009), A572-2012 yn992»2011 and the dimensional slandards
NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. All information described in the certificate ara average values 77thal are based on internal company records in
compliehoe wiltt e Abovere. FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
wg Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager
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